
Id: QFRSZ-AFXSL-FJMJI-OJSTF-QKYVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/29/11
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 9 marca 2011 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Pszczółki do zawierania porozumień z innymi gminami, dotyczących 
powierzania i przyjmowania do wykonywania zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej. 

Na podstawie art.10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18 ust.1 pkt 5, art. 51, art. 51 a ust. 
1, art. 51 b ust. 5 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 ze zmianami), w związku z § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki do zawierania porozumień z innymi gminami, dotyczących 
przyjmowania do wykonania zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, polegających na prowadzeniu 
ośrodka wsparcia w postaci Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób wymienionych w § 3 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki do zawierania porozumień z innymi gminami, dotyczących 
powierzania do wykonania zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, polegających na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia w postaci Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób wymienionych w § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 3 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: QFRSZ-AFXSL-FJMJI-OJSTF-QKYVF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W miejscowości Kolnik działa Środowiskowy Dom Samopomocy, do którego uczęszczają mieszkańcy Gminy 
Pszczółki oraz sąsiednich gmin, natomiast mieszkańcy naszej gminy korzystają ze wsparcia w domach 
samopomocy, mieszczących się w sąsiednich gminach. Uchwała daje upoważnienie Wójtowi do zawierania 
porozumień z tymi gminami, do przyjmowania i powierzania realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy 
społecznej, polegających na prowadzeniu ośrodków wsparcia w postaci środowiskowych domów samopomocy. 
Gmina wykonująca zadania objęte porozumieniem przyjmuje prawa i obowiązki drugiej strony. Środki finansowe 
na prowadzenie domów samopomocy pochodzą z dotacji celowych, otrzymywanych z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego i obecnie pokrywają całość wydatków. 


